

## **Labrador Cargo ApS**

Ravnholtvej 57

5853 Ørbæk

CVR-nr. 35408215

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Marlene Diederichsen Jürgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Labrador Cargo ApS  
Ravnholtvej 57  
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 35408215  
Hjemsted: Ørbæk  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Marlene Diederichsen Jürgensen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fragt-, transport- og logistikvirksomhed med dertilhørende beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 193 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Jf. side 11 er der konstateret en fejl i regnskabsaflæggelsen for 2016. Fejlen er rettet og sammenligningstal er tilpasset.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.086.912</b>	<b>1.080.053</b>
Personaleomkostninger	1	(783.355)	(997.635)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(15.154)</u>	<u>(2.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>288.403</b>	<b>80.418</b>
Andre finansielle indtægter		1.450	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(37.012)</u>	<u>(58.585)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>252.841</b>	<b>21.833</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(59.884)</u>	<u>(8.891)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>192.957</u></b>	<b><u>12.942</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>87.157</u>	<u>(90.458)</u>
		<b><u>192.957</u></b>	<b><u>12.942</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		1.167	3.167
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.167</b>	<b>3.167</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.697	0
Indretning af lejede lokaler		28.360	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>49.057</b>	<b>0</b>
Deposita		27.006	12.006
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>27.006</b>	<b>12.006</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>77.230</b>	<b>15.173</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.975	454.310
Udskudt skat		17.330	744
Tilgodehavende selskabsskat		68.000	0
Periodeafgrænsningsposter		111.875	107.415
<b>Tilgodehavender</b>		<b>215.180</b>	<b>562.469</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>480.259</b>	<b>679.027</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>695.439</b>	<b>1.241.496</b>
<b>Aktiver</b>		<b>772.669</b>	<b>1.256.669</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		223.848	136.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>409.648</b>	<b>320.091</b>
Bankgæld		810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.032	601.095
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		98.933	125.918
Skyldig selskabsskat		0	9.200
Anden gæld		44.274	200.365
Periodeafgrænsningsposter		31.972	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>363.021</b>	<b>936.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>363.021</b>	<b>936.578</b>
<b>Passiver</b>		<b>772.669</b>	<b>1.256.669</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	407.814	103.400	591.214
Rettelse af væsentlige fejl	0	(271.123)	0	(271.123)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>136.691</b>	<b>103.400</b>	<b>320.091</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	87.157	105.800	192.957
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>223.848</b>	<b>105.800</b>	<b>409.648</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	679.027	900.054
Pensioner	74.127	66.000
Andre omkostninger til social sikring	10.789	9.663
Andre personaleomkostninger	19.412	21.918
	<b>783.355</b>	<b>997.635</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.000	2.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.154	0
	<b>15.154</b>	<b>2.000</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	9.200
Ændring af udskudt skat	(16.586)	(309)
Regulering vedrørende tidligere år	76.470	0
	<b>59.884</b>	<b>8.891</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		10.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>10.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(6.833)
Årets afskrivninger		(2.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(8.833)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.167</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	29.800	32.411
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.800</b>	<b>32.411</b>
Årets afskrivninger	(9.103)	(4.051)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.103)</b>	<b>(4.051)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.697</b>	<b>28.360</b>
		<b>Deposita kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		12.006
Tilgange		15.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>27.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>27.006</b>
	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>15.000</b>	<b>25.988</b>

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 60 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
